¹ I.e. 5 marks of silver; a very low figure for a pardon.

² I.e. she not only charged an unlawful

rate of interest, but by the chirograph she attempted to foreclose the heir of his statutory right. Cf. Introduction, p. xiii.

tunc bene licebit diete Licoricie, xl diebus elapsis post obitum suum, totum predictum debitum ecce l. cum luero super heredes suos recuperare sine allocacione alicujus termini, et ipsos pro predicto debito distringere etc.; quod est penitus contra Assisam Judaismi.

Postea, in crastino S. Margarete anno etc. xxxvij^o, Dominus Rex mandavit Justiciariis per breve suum factum apud Portsmue xxj^o die Julii anno predicto, quod ipsi cartam de ecce l. confectam sub nominibus Thome de Cherlecote et Licoricie, Judee, ordinatam contra Assisam Judaismi sui, ut dicitur, et quam ea occasione in manum Domini Regis ceperunt, eidem Licoricie liberari et in Archa Judaica poni unde abstracta fuit, sine dilacione facerent, quia dictam transgressionem diete Licoricie perdonavit, et seisinam quam habuit de terris et possessionibus quondam Thome de Cherlecote vult quod habeat tempore heredum predicti Thome, et teneat quousque plene perceperit de eisdem totam pecuniam contentam in cartis predicti Thome cum luero, sicut de vadio suo; et si dicta Licoricia disseisita fuerit de predictis terris et possessionibus, sine dilacione ei seisina sua restitueretur; taliter se haberent in hoc precepto exequendo ne dicta Licoricia ob defectum illorum de catallis suis in predictis terris inventis detrimentum pateretur. Ob quod breve predictum de seisina facienda de terris predictis etc. retornatum fuit Vicecomiti Warrewic' ad illud exequendum. Quo executo Dominus Rex mandavit Baronibus de Seaccario et Justiciariis suis ad custodiam Judeorum assignatis per breve suum, in quo Dominus Ricardus, Comes Cornubie, in fine ejusdem brevis testis apponitur, quod recordo loquele inter predictos Thomam et Licoriciam audito et considerato, salvo jure Domini Regis, tam predicto Thome quam predictae Licoricie justum judicium facerent sine dilacione, de hoc quod idem Thomas legitime etatis instanter petiit seisinam de terris suis, quarum per judicium secundum Legem et Consuetudinem Judaismi seisinam recuperavit, et injuste et sine judicio fuit disseisitus occasione quarundam litterarum subrepticarum quas Dominus Rex dictis Justiciariis misit, processum negocii ignorans. Iccirco, recordo predictae loquele audito et considerato, adjudicatum fuit per eadem verba illud idem judicium quod prius per Justiciarios adjudicatum fuit. Et preceptum est, quod facta sit inquisicio per sacramentum xij proborum etc. de Comitatu etc., per quos rei veritas etc., et qui nulla affinitate vel alio modo, etc., ad sciendum quid et